
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 90/ZP/2023 

Kraków,15.12.2023 r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 90/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 
W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
 
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Takeda Pharma Sp. Z o. o. Adres: ul. Prosta 68 00-838 Warszawa,  
NIP 5262108132 REGON 012765897 

787 164,48 zł 

 
 
 
Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
GSK Services Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
Adres: ul. Grunwaldzka 189, 60 322 Poznań, NIP 7792254227 
REGON 300040065 

267 883,20  zł 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 90/ZP/2023 

 
 

Pakiet nr 3 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Astrazeneca Kft. Adres: 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. HUNGARY 

NIP PL5263446902 REGON nie dotyczy 
429 677,78 zł 

 
 
Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Urtica sp. z o.o., Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 REGON 932081801 

626 700,24 zł  

 
 
Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
ASCLEPIOS S.A., Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław,  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

119 070,00 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 90/ZP/2023 

 
Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. Adres: ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
NIP 813-01-40-525 REGON 690135895 

204 726,74 zł 

 
 
Pakiet nr 7 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Roche Polska Sp. z o. o. 
Adres: ul. Domaniewska 28 , 02 672 Warszawa 
NIP 522 00 14 461 REGON 010397308 

1 205 520,19 zł brutto 

 
 
Pakiet nr 8 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

02   

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 90/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Lek S.A. Adres: ul. Podlipie 16 95-010 Warszawa 
NIP 7281341936 REGON 471255608 

100 742,40 zł 

02 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. Adres: ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
NIP 813-01-40-525 REGON 690135895 

194 039,60 zł 

 
 
 
 
Pakiet nr 10 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
ASCLEPIOS S.A., Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław,  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

6 261,04 zł 

02 
„Farmacol Logistyka ” Sp. z o. o. 
Adres: Ul. Szopienicka 77 40 431 Katowice NIP 525 240 95 76 
REGON 141107266 

6 665,05 zł 

03 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Adres: 40-273 Katowice, ul. 
Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 NIP 6340125442 REGON 271059470 

6 852,38 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 90/ZP/2023 

 
 
 
 
Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Urtica sp. z o.o., Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 REGON 932081801 

1 751 214,28 zł  

 
 
 
Pakiet nr 12 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Urtica sp. z o.o., Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 REGON 932081801 

201 967,67 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 90/ZP/2023 

Pakiet nr 13 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Urtica sp. z o.o., Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 REGON 932081801 

424 953,65 zł  

 
 
Pakiet nr 14 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Urtica sp. z o.o., Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 REGON 932081801 

53 924,62 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 90/ZP/2023 

 
Pakiet nr 15 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
„Farmacol Logistyka ” Sp. z o. o. 
Adres: Ul. Szopienicka 77 40 431 Katowice NIP 525 240 95 76 
REGON 141107266 

 
 23 816,59 zł 

02 
Urtica sp. z o.o., Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 REGON 932081801 

23 924,16 zł  

 
 
 
 
 
Pakiet nr 16 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 
5222665719, REGON: 015296339 

727 445,77 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 90/ZP/2023 

Pakiet nr 17 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
ASCLEPIOS S.A., Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław,  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

120 787,85 zł 

02 
Bialmed Sp. z o.o. 
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 REGON 790003564 

114 696,00 zł 

03 
„Farmacol Logistyka ” Sp. z o. o. Adres: Ul. Szopienicka 77 40 431 
Katowice NIP 525 240 95 76 REGON 141107266 

133 813,46 zł 

04 
Komtur Polska Sp. z o.o., Adres: Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
NIP 5222749770 REGON 015805870 

136 436,51 zł 

05 
Urtica sp. z o.o., Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 REGON 932081801 

140 733,94 zł  

 
 
 
 
Pakiet nr 18 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 
5222665719, REGON: 015296339 

160 459,49 

 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 90/ZP/2023 

Pakiet nr 19 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Urtica sp. z o.o., Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 REGON 932081801 

358 102,62zł  

 
 
 
 
Pakiet nr 20 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Urtica sp. z o.o., Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 REGON 932081801 

117 874,38 zł  

 
 
 
 
Pakiet nr 21 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Urtica sp. z o.o., Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 REGON 932081801 

36 716,00 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 90/ZP/2023 

 
Pakiet nr 22 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
ASCLEPIOS S.A., Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław,  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

124 477,56 zł 

 
 
 
Pakiet nr 23  
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Abbvie Sp. z o.o., Adres: ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa 
NIP 5252515835 REGON 145307074 

29 694,28 zł 

02 
Urtica sp. z o.o., Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 REGON 932081801 

188 099,82 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 90/ZP/2023 

Pakiet nr 24 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Urtica sp. z o.o., Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 REGON 932081801 

19 500,00 zł 

 
 
 
 
Pakiet nr 25  
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Roche Polska Sp. z o. o. Adres: ul. Domaniewska 28 , 02 672 Warszawa 
NIP 522 00 14 461 REGON 010397308 

44 999,93 zł brutto 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zuzanna Koryzma  


		2023-12-15T11:59:32+0000
	Not specified




